―1―

2025年３月19日

各 位

 (訂正・数値データ訂正)「2024年12月期 決算短信［ＩＦＲＳ］(連結)」の一部訂正について

当社が2025年２月14日に開示した「2024年12月期 決算短信［ＩＦＲＳ］(連結)」の記載内容に一部訂正すべき内

容がありましたため、下記のとおり訂正いたします。数値データに訂正がありましたので、訂正後の数値データを記

載しております。なお、訂正箇所には＿（下線）を付して記載しております。

記

１．訂正の内容

「2024年12月期 決算短信［ＩＦＲＳ］(連結)」18、19ページ

３．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)(３)報告セグメントに関する情報

＜訂正前＞

前年度(自 2023年１月１日 至 2023年12月31日)

(単位：百万円)

報告セグメント
その他
(注１)

調整額
(注２)

連結

酒類 飲料 医薬
ヘルス

サイエンス

セグメント資産 1,331,859 287,563 971,375 472,230 532,349 △725,791 2,869,585

その他の項目

減価償却費
及び償却費

35,296 12,719 20,938 5,172 3,803 9,299 87,227

減損損失(金融
資産を除く)

2,476 － 10,843 16,668 － － 29,987

持分法で会計処理
されている投資

229,501 － 12,357 128,863 － － 370,720

資本的支出 39,098 24,242 33,273 10,127 2,723 10,283 119,745

会 社 名  キリンホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 COO  南方 健志

  （コード：2503、東証プライム市場）

本社所在地  東京都中野区中野四丁目 10 番２号

問 合 せ 先  財務戦略部長 松尾 英史

（TEL．03－6837－7015）

―2―

当年度(自 2024年１月１日 至 2024年12月31日)

(単位：百万円)

報告セグメント
その他
(注１)

調整額
(注２)

連結

酒類 飲料 医薬
ヘルス

サイエンス

セグメント資産 1,368,009 326,366 1,016,051 636,950 392,559 △385,776 3,354,159

その他の項目

減価償却費
及び償却費

36,070 12,778 24,780 8,937 3,753 9,383 95,702

減損損失(金融
資産を除く)

3,902 － 2,060 7,427 － － 13,389

持分法で会計処理
されている投資

213,065 － 3,139 － － － 216,205

資本的支出 39,024 20,897 109,474 6,683 7,172 10,358 193,607

＜訂正後＞

前年度(自 2023年１月１日 至 2023年12月31日)

(単位：百万円)

報告セグメント
その他
(注１)

調整額
(注２)

連結

酒類 飲料 医薬
ヘルス

サイエンス

セグメント資産 1,346,528 287,417 971,375 473,664 510,397 △719,795 2,869,585

その他の項目

減価償却費
及び償却費

35,296 12,719 20,938 5,172 3,803 9,299 87,227

減損損失(金融
資産を除く)

2,476 － 10,843 16,668 － － 29,987

持分法で会計処理
されている投資

229,501 － 12,357 128,863 － － 370,720

資本的支出 39,098 24,242 33,273 10,127 2,723 10,283 119,745

当年度(自 2024年１月１日 至 2024年12月31日)

(単位：百万円)

報告セグメント
その他
(注１)

調整額
(注２)

連結

酒類 飲料 医薬
ヘルス

サイエンス

セグメント資産 1,367,470 326,366 1,012,722 764,058 362,385 △478,841 3,354,159

その他の項目

減価償却費
及び償却費

36,070 12,778 24,780 8,937 3,753 9,383 95,702

減損損失(金融
資産を除く)

3,902 － 2,060 7,427 － － 13,389

持分法で会計処理
されている投資

213,065 － 3,139 － － － 216,205

資本的支出 39,024 20,897 109,474 6,683 7,172 10,358 193,607

以 上